no CNPJ sob   
o  nº   12.426.794/0001-39,  com  sede  na  Praça  Arthur  Bernardes,  18,  centro,  para  concedero  nº   12.426.794/0001-39,  com  sede  na  Praça  Arthur  Bernardes,  18,  centro,  para  conceder   
contriuição no valor de até R$ 139.500,00 (cento e trinta e nove mil e quinhentos reais) a seremcontriuição no valor de até R$ 139.500,00 (cento e trinta e nove mil e quinhentos reais) a serem   
liberados em 03 (três) parcelas, mensais e sucessivas, sendo a primeira no ato da assinatura doliberados em 03 (três) parcelas, mensais e sucessivas, sendo a primeira no ato da assinatura do   
convênio.convênio.

Parágrafo único.Parágrafo único.